



Amager Trafikskole ApS

**Amagerbrogade 44
2300 København S**

CVR-nr 27 08 18 27

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Amager Trafikskole ApS Amagerbrogade 44 2300 København S
	CVR-nr: 27 08 18 27
	Stiftet: 24. marts 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Springer
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive køreskolevirksomhed, handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t. kr. 61.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	283.988	263
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.481	-58
DRIFTSRESULTAT	225.507	205
Andre finansielle indtægter	5.519	6
Andre finansielle omkostninger	-143.423	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	87.603	210
3 Skat af årets resultat	-26.730	-46
ÅRETS RESULTAT	60.873	164
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	60.873	164
DISPONERET I ALT	60.873	164



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Goodwill	31.125	90
Immaterielle anlægsaktiver	31.125	90
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	31.125	90
Selskabsskat	0	2
Andre tilgodehavender	177.856	313
Udskudt skatteaktiv	9.932	31
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	57.011	52
Periodeafgrænsningsposter	3.081	14
Tilgodehavender	247.880	412
Likvide beholdninger	325.989	17
OMSÆTNINGSAKTIVER	573.869	429
AKTIVER	604.994	519



Balance 31. december PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	26.228	-34
7 EGENKAPITAL	151.228	91
Ansvarlig lånekapital	41.667	42
Langfristede gældsforpligtelser	41.667	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.305	352
Selskabsskat	5.830	0
Anden gæld	90.964	34
Kortfristede gældsforpligtelser	412.099	386
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	453.766	428
PASSIVER	604.994	519

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019	2018
	kr.	tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	58.481	58
	<hr/>	<hr/>
	58.481	58
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	5.830	0
Regulering af udskudt skat	20.900	46
	<hr/>	<hr/>
	26.730	46
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2019		292.404
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2019		292.404
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019		-202.798
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-58.481
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-261.279
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		31.125
		<hr/> <hr/>



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2019	62.445
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2019	62.445
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019	-62.445
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-62.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos kapitalejere	57.011	52
	57.011	52

Lånene er renteberegnet med den officielle rente med tillæg af 10 % eller t. kr. 5 i alt i regnskabsåret. Lånene er optaget før 14/8 2012.

7 Egenkapital

	1/1 2019	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2019
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-34.645	60.873	26.228
	90.355	60.873	151.228



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Springer

Direktør

På vegne af: Amager Trafikskole ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-228648040484

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-07-15 09:27:35Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-07-15 12:53:09Z

NEM ID 

Christian Springer

Dirigent

På vegne af: Amager Trafikskole ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-228648040484

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-07-15 13:00:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MUAZT-2AQ6X-8IXEZ-365Q7-BWEE6-BWIAQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>